

19.11.2025.

O.S.No.110/2009

வா.சா.1 : ஜெயமூர்த்தி

கூடுதல் ஆவணம் குறியீட்டிற்காக கூடுதல் நிருபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்யப்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

19.02.1976 தேதிய கிரய பத்திரம் எஸ்ஆர்ஓ நகல் வா.சா.ஆ.1. 12.10.2009 தேதிய கணினி பட்டா எண்.272 அசல் வா.சா.ஆ.2. 12.10.2009 தேதிய கணினி பட்டா எண்.851 அசல் வா.சா.ஆ.3. 12.10.2009 தேதிய கணினி பட்டா எண்.1219 அசல் வா.சா.ஆ.4. 19.06.2009 தேதிய அ பதிவேடு சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.5. 29.10.2009 தேதிய ச.எண்.378க்கான புலவரைபடம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.6. 19.06.2009 தேதிய ச.எண்.368க்கான புலவரைபடம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.7. 19.06.2009 தேதிய ச.எண்.350க்கான புலவரைபடம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8. 09.11.2009 தேதிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.9. 10.11.2009 தேதிய 1ம் பிரதிவாதியின் அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.10. 10.11.2009 தேதிய 2ம் பிரதிவாதியின் அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.11. 11.11.2009 தேதிய 3ம் பிரதிவாதியின் அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.12. 10.11.2009 தேதிய 4ம் பிரதிவாதியின் அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.13. 10.11.2009 தேதிய 5ம் பிரதிவாதியின் அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.14. 10.11.2009 தேதிய 6ம் பிரதிவாதியின் அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.15. 16.02.2009 தேதிய நல்ல நாயக்கர் பெயரில் உள்ள கந்தாய ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.16. பெரியசாமி பெயரில் உள்ள பட்டா பாஸ் புத்தகம் (சர்வே எண்கள்.350/1, 368/9) அசல் வா.சா.ஆ.17. சேலம் தனி DRO கொடுத்த நஷ்டஈடு ஆணை (எண்.255/2009) நகல் வ.சா.ஆ.18. கணினி பட்டா எண்.374

நல்லம்மாள் பெயரில் உள்ளது இணையவெளி நகல் வா.சா.ஆ.19. ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின் பெயரில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

" என்னால்/ என் முன்பாக மேற்படி சாட்சியம் பதியப்பட்டு, சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/ படித்து காண்பிக்கப்பட்டு, அது சரி என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது."

Subordinate Judge, Attur.